
 

 

1 

KLUB CHOVATELŮ BEARDED COLLIÍ ,  z.  s .  
 

si vás dovoluje pozvat na výcvikový seminář s názvem: 

  
PŘÍPRAVA BEARDED COLLIÍ NA WORKING TESTY 

 
Cílem semináře je teoretická, ale zejména praktická příprava na Working testy, 

které se budou konat 1. 6. 2025. 
 

Seminář se bude konat:  
 

4. 5. 2025 
9:00 - 15:00 

(konečný čas je pouze orientační) 
 

Místo konání: 
Klub psích sportů Březiněves z.s. 

U parku 140/3 
Praha - Březiněves 

182 00 
https://maps.app.goo.gl/tzkaaU1K5sVrtdUN9 

 

 

Lektorka: Monika Šimková 

Monika je již dlouholetou chovatelkou bearded collií- ChS. od Jesicy. 
Monika je nejen aktivní chovatelkou, ale je také aktivní napříč celým spektrem sportovních disciplín. 

- rally obedience 
- agility 

- sportovní kynologie 
- working testy 

Ve všech výše uvedených sportech dokázala složit zkoušky nejvyšších stupňů. 
 

 
Uzávěrka přihlášek – 20. 4. 2025  

(nebo do naplnění kapacity) 
 
 

Časový harmonogram: 
09:00-9:30 Přivítání a teoretické seznámení s working testy 
9:30-15:00 Praktická příprava na working testy – konec je pouze 
orientační 
 

 
 

Počet účastníků 
Minimální počet týmů: 5  

Maximální počet týmů: 15 
Seminář se bude konat pouze v případě naplnění minimálního počtu týmů. 

https://maps.app.goo.gl/tzkaaU1K5sVrtdUN9


 

 

2 

Ceny a platby: 
 

 
Cena za tým 350,-Kč 

Účastnický poplatek se hradí předem. 
 

 
Klub chovatelů Bearded Collií, z.s. 

2024768339/0800 
Zpráva pro příjemce: Seminář WT 

 

 
 
 

 
Přihláška se považuje za závaznou v okamžiku přijetí úhrady. 
Pokud nebude částka připsána na účet, bude místo nabídnuto náhradníkům. 
Kurzovné je nevratné, v případě neúčasti je možné delegovat náhradníka. 
 

Přihláška 
 

Přihlášení je možné prostřednictvím google formuláře.. 
 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf0jyN-20GtyPQi3nOeffDWqnAVEtsz4_-
t1FSpba8rbuKLfA/viewform?usp=header 
 

Obecné informace 
 
Součástí časového harmonogramu není uvedena pauza na oběd. Přestávky budou probíhat na 
základě vzájemné dohody na místě. 
V ceně kurzu není zahrnuto žádné občerstvení. K obědu je možné objednat jídlo z nedaleké pizzerie. 
 
V areálu je k dispozci suché WC typu toi-toi. Pitná voda k dispozici není. 
 
Přihlášením kurzu souhlasíte se zveřejněním fotografií na stránkách Klubu i na sociálních sítích Klubu. 
 
 
 

TĚŠÍME SE V BŘEZINĚVSI NA SHLEDANOU! 
 
 
 
 
 
 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf0jyN-20GtyPQi3nOeffDWqnAVEtsz4_-t1FSpba8rbuKLfA/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf0jyN-20GtyPQi3nOeffDWqnAVEtsz4_-t1FSpba8rbuKLfA/viewform?usp=header

